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i wizystko pasuje

D.ID

tancuch napedowy DID 520 VX3 104 ogniwa, uszczelnienie typu X-ring
W zestawie znajduje sie ogniwo tgczgce zapinane.

tancuchy D.I.D to produkt najwyzszej jakosci. Ich producent - japonhska firma ,,DAIDO KOGYQ” dziata
na rynku juz przeszto 76 lat. Specjalizuje sie w wytwarzaniu tancuchéw napedowych do motocykli
oraz tancuchéw rozrzadu. Uzytkownicy jednosladéw na catym swiecie, dawno przekonali sie o ich
niezaprzeczalnych walorach i stosuja je z powodzeniem zaréwno w najciezszych motocyklach
drogowych, jak tez w wyczynowych pojazdach sportowych, crossowych, wyscigowych i ATV. Ich
szeroka gama, zréznicowana pod wzgledem wytrzymatosci, zastosowania i ceny, pozwala
uzytkownikowi dobra¢ produkt najbardziej odpowiadajacy jego wymaganiom. tahcuchy D.I.D sg
montowane fabrycznie przez najwiekszych japonskich oraz europejskich producentéw motocykli
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HONDY KAWASAKI SUZUKI YAMAHY DUCATI APRILII KTM co swiadczy o najwyzszej jakosci.

LANCUCH X-RINGOWY SUPER WZMOCNIONY STOSOWANY W MOTOCYKLACH SZOSOWYCH, ENDURO,
CROSS JAK | POJAZDACH ATV

ZASTOSOWANIE : MOTOCYKLE O MAX. POJEMNOSCI SKOKOWE]J 750cc.

Zastosowanie m.in.:

Marka

Model Kod Rok produkcji
APRILIA AF1 125 Sintesi Replica EU/FG 1989
APRILIA AF1 125 Sintesi Replica EU/FG 1990
APRILIA RS 125 1992
APRILIA RS 125 1993
APRILIA RS 125 1994
APRILIA RS 125 1995
APRILIA RS 125 1996
APRILIA RS 125 2004
APRILIA RS 125 Extr/Repl SFG 2005
APRILIA RS 125 Tuono SFD 2003
APRILIA RS 125 Tuono SFD 2004
APRILIA Tuareg 125 Wind Wind 1990
APRILIA Tuareg 125 Wind Wind 1991
APRILIA Tuareg 125 Wind Wind 1992
DUCATI Hypermotard 1100 B100 2008
DUCATI Hypermotard 1100 B100O 2009
DUCATI Hypermotard 1100 S B100 2008
DUCATI Hypermotard 1100 S B100O 2009
DUCATI Monster 800 S2R 2005
DUCATI Monster 800 S2R 2006
DUCATI Monster 800 S2R 2007
DUCATI Monster 800 S2R Dark M414AA 2005

Dark
DUCATI Monster 800 S2R Dark M414AA 2006

Dark
HONDA CB 250 Two-Fifty 1992
HONDA CB 250 Two-Fifty 1993
HONDA CB 250 Two-Fifty 1994
HONDA CB 250 Two-Fifty 1995
HONDA CB 250 Two-Fifty MC26 1996
HONDA CB 250 Two-Fifty MC26 1997
HONDA CB 250 Two-Fifty MC26 1998
HONDA CB 250 Two-Fifty 1999
HONDA CB 250 Two-Fifty 2000
HONDA CB 250 Two-Fifty 2001
HONDA CB 250 Two-Fifty 2002
HONDA CM 250 C Custom MCO06 1982
HONDA CM 250 C Custom MCO06 1983
HONDA CMX 250 C Rebel MC13 1996
HONDA CMX 250 C Rebel MC32 1997
HONDA CMX 250 C Rebel MC32 1998

HONDA CMX 250 C Rebel MC32 1999
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Model

MTX 200 RW
MTX 200 RW
MTX 200 RW
MTX 200 RW
VT 250 F

VT 250 F

VT 250 F

VT 250 F

VT 250 F

VT 250 F

VTR 1000 SP1
VTR 1000 SP1
XL 200 R

XL 200 R

XL 200 R (Francja)

XL 200 R (USA)
XL 200 R (USA)
XL 250 R

XL 400 R

XL 600 R

XL 600 R

XL 600 R

XL 600 R

XL 600 R

XL-X 250 RE

(Australia,Japonia)

XR 250R

XR 250 R

XR 350 R

XR 350R

XR 500 R

XR 500 R

GPZ 400 A
GPZ 400 A
GPZ 400 A
GPZ 400 A
GPZ 400 S
GPZ 400 S
GPZ 400 S
GPZ 400 S
GPZ 400 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
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Kod

MDO7
MDO7
MDO7
MDO7
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MEO10
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Rok produkgji
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1983
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1996
1997
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YAMAHA

Model

GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S
GPZ 500 S

GPZ 550 A Uni Trak
GPZ 550 A Uni Trak
GPZ 550 A Uni Trak
GPZ 550 A Uni Trak
GPZ 550 A Uni Trak
GPZ 550 A Uni Trak

KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 250 D
KLR 600

KLR 600 A
KLR 600 B
KLR 600 B
KLR 600 B
KLR 600 B
KLR 600 B
GSX 250

GSX 250

GSX 250 E
GSX 250 E

GSX 250 EG

DT 250
DT 250
DT 250 MX
DT 250 MX
DT 250 MX
DT 250 MX
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Kod
EX500D
EX500DE
EX500DE
EX500DE
EX500DE
EX500DE

ZX550A
ZX550A
ZX550A
ZX550A
ZX550A
ZX550A
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D
KL250D

KL600A
KL600B
KL600B
KL600B
KL600B
KL600B
GS25X
GS25X
GS25X
GS25X

512
512
1R7
1R7
1R7
1R7

Rok produkgji
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
1990
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1980
1981
1980
1981
1980
1975
1976
1977
1978
1979
1980



YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

Model

DT 250 MX

DT 250 MX

FZ 400

FZ 400

FZR 400

FZR 400

FZR 400 RR

FZR 400 RR

FZR 400 RR

FZR 400 RR

FZR 400 RR

FZR 400 RR

FZR 400 S

FZR 400 S

IT175

SR 500

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SR 500 SP

SRX 600

SRX 600

SRX 600

SRX 600

TT 500 (USA)

TT 500 (USA)

TT 500 (USA)

TT 500 (USA)

TT 500 (USA)

XT 600 H

XT 600 H

XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
XT 600 Z Tenere
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
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Kod
1R7
1R7

3T)

4DX

48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
48T
1XL
2TM
1XL
1XL

43F
2KF
34L
34L
55W
1V
1V
3A)

Rok produkgji
1981
1982
1996
1997
1987
1988
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1988
1989
1983
2000
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
1986
1987
1988
1989
1977
1978
1979
1980
1981
1984
1987
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996



YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

Model
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YFZ 350 Banshee
YZ 125
YZ 125
YZ 125
YZ 125
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Kod

3GG
3GG
3GG
3GG
3GG
3GG

4V2
5X4

Rok produkgji
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
1978
1979
1981
1982



